
Zaterdag 27 januari 2018
Uur Titel film Realisator(s) Genre Formaat Duur Tussentijd

14:00 Voorwoord voorzitter 0:10

1 14:10 Dons story. Louis Orban Non-fictie USB 16/9 0:04 0:04

2 14:18 Bardenas Reales Rudy Van Puymbroeck Non- Fictie USB 16/9 0:07 0:04

3 14:29 Zij aan zij Ilse De Gendt USB 16/9 0:11 0:04

4 14:44 Op zoek naar beren Irma De Moor USB 16/9 0:06 0:04

14:54 PAUZE USB 16/9 0:36 0:00

5 15:30 De BTW - ziekte Pierre Van Houcke USB 16/9 0:06 0:04

6 15:40 Patagonië Irma De Moor USB 16/9 0:14 0:04

7 15:58 Antelope Roald Roos USB 16/9 0:05 0:04

16:07 PAUZE 0:38

8 16:45 Welkom in de wereld van Julie Fabienne De Groote USB 16/9 0:16 0:04

9 17:05 Rondom Texel Albert Turf USB 16/9 0:13 0:04

10 17:22 Leven op het ritma van de natuur Nick Peeters USB 16/9 0:12 0:04

17:38 Afsluiten festival 0:10 0:00

17:48 EINDE
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